
   Lundi à Samedi / Astelehenetik larunbateraLigne
Linea

22

HALTE ROUTIÈRE  SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE  AINHOA / AUTOBUS GELTOKIA  SENPERE  AINHOA

Horaires Été
 Sasoi erdiko ordutegiak

Réseau de Transports de la Communauté d’Agglomération Pays Basque
Euskal Hirigune Elkargoko Garraio sarea

www.hegobus.com 

Horaires Mi-saison 
 Sasoi erdiko ordutegiak

Nouveau
Desserte de l’arrêt : 

Lac Navarre 

Berria
Nafarroako Aintzira geldilekua 

zerbitzatuko da

du 1er septembre 2016 
au 17 avril 2017

2016ko irailaren lehenetik 
2017ko apirilaren 17ra

Ligne
Linea

22

SAINT-JEAN-DE-LUZ AINHOA

HALTE 
ROUTIÈRE DANTXARIA

DONIBANE LOHIZUNE AINHOA

AUTOBUS 
GELTOKIA DANTXARINEA

Du 3 septembre au
4 novembre 2018

2018ko irailaren 3tik 
azaroaren 4ra

Réseau de Transports de la Communauté d’Agglomération Pays Basque
Euskal Hirigune Elkargoko Garraio sarea

www.hegobus.com 

SAINT-JEAN-DE-LUZ AINHOA

HALTE 
ROUTIÈRE DANTXARIA

DONIBANE LOHIZUNE AINHOA

AUTOBUS 
GELTOKIA DANTXARINEASAINT-JEAN-DE-LUZ

DONIBANE LOHIZUNE

Halte Routière / Autobus Geltokia 08:30 10:30 12:10 14:15 15:30 17:10 19:05

Ur Bidea 08:33 10:33 12:13 14:18 15:33 17:13 19:08

Chantaco  LP Arrue / Xantako  Arrue LP 08:37 10:37 12:17 14:22 15:37 17:17 19:12

ASCAIN / AZKAINE
Serres 08:39 10:39 12:19 14:24 15:39 17:19 19:14

Lanazia Larre Lore 08:40 10:40 12:20 14:25 15:40 17:20 19:15

Lur Eder 08:42 10:42 12:22 14:27 15:42 17:22 19:17

SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE
SENPERE

Helbarrun 08:45 10:45 12:25 14:30 15:45 17:25 19:20

Pont Noir / Zubi Beltza 08:49 10:49 12:29 14:34 15:49 17:29 19:24

Z.A. Lizardia / Lizardia A.E. 08:52 10:52 12:32 14:37 15:52 17:32 19:27

Ibarrun 08:53 10:53 12:33 14:38 15:53 17:33 19:28

Xan Ithurria Gantxiki 08:57 10:57 12:37 14:42 15:57 17:37 19:32

Ithurraldea 09:00 11:00 12:40 14:45 16:00 17:40 19:35

Lac Navarre / Nafarroako Aintzira 09:02 11:02 12:42 14:47 16:02 17:42 19:37

Quartier Lac 2 / Aintzira Auzoa 2 09:05 11:05 12:45 14:50 16:05 17:45 19:40

Ecole d'Amotz / Amotzeko Eskola 09:11 11:11 12:51 - - 17:51 19:46

Pont d'Amotz / Amotzeko Zubia 09:12 11:12 12:52 - - 17:52 19:47

Cherchebruit / Herburua  09:13 - 12:53 - - 17:53 -

AINHOA / AINHOA Dantxaria / Dantxarinea   09:24 - 13:04 - - 18:04 -

Horaires sur réservation au 

Réservez jusqu’à la veille avant 18h pour un transport du 
mardi au vendredi. Jusqu’au vendredi avant 18h pour un 
transport le lundi.

Autobusa geldituko da ordu hauetan erreserba eginez: 	

Erreserba egin dezakezu bezpera arten (18:00ak aintzin) 
asteartetik ostiral arteko bidaia batentzako. Ostiral arte 
(18:00ak aintzin) asteleheneko bidaia batentzako. 

Consultez l’intégralité des horaires de la ligne sur
Lineako ordutegi oro hemen ikus

www.hegobus.com

Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés. / Linea hau ez da ibiltzen ez igandetan ez besta egunetan.

31 2
2320 21

21 21212121

Helb
arr

un

Z. A
. Li

zar
dia

    L
iza

rdia A
.E.

Pon
t N

oir
 / Z

ub
i Belt

za

Ibarr
un

Artz
irin

Ser
res

Ur B
idea

Lan
azi

a L
arr

e L
ore

Lur
 Ed

er

Chan
tac

o  L
P A

rru
e

     
     

 Xant
ako

 Arru
e L

P

Xan 
Ithu

rria

     G
ant

xik
i

Ithu
rra

ldea

Lac
 Base

 de Lo
isir

s 1

     A
int

zira
 Aisia

ldi-g
une

a 1

Ithu
rral

dea

Lac
 Nava

rre 

     N
afa

rro
ako

 Aint
zira

Lac
 Base

 de Lo
isir

s 2

      
Aint

zira
 Aisia

ldi-g
une

a 2

Quar
tier

 du La
c 1

      
Aint

zira
 Auzo

a 1

Eco
le d

’Amotz
   

   A
motze

ko
 Esko

la

Lot
. Es

tek
ore

na

Fro
nto

n   

     
Pilota 

Plaz
a

Cher
che

bruit
   

     
Herb

uru
aSAINT-JEAN-DE-LUZ

Halte Routière
Autobus Geltokia

22
SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE

Pont d’Amotz
Amotzeko Zubia

22
SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE

Quartier du Lac 2
Aintzira Auzoa 2

22
AINHOA

Dantxaria
Dantxarinea

22

    
    

Ligne Bayonne <> Hendaye
Linea Baiona <> Hendaia

 

  Course également accessible aux scolaires, du lundi au vendredi, 
sur présentation de leur abonnement scolaire Hegobus.

  Ibilaldia eskola ikasleei ere irekia da, astelehenetik ostiralera, 
Hegobusen eskolako harpidetza erakutsiz.



   Lundi à Samedi / Astelehenetik larunbatera

AINHOA  SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE  HALTE ROUTIÈRE / AINHOA  SENPERE  AUTOBUS GELTOKIA

  E
HPA

D

    
    

Za
ha

r E
txe

a

  A
ba

dia

  G
alb

arr
eta

  L
es

 2 
Ju

mea
ux

    
    

Dun
ba

rria
k

  É
gli

se
 S

te  Ann
e

    
    

Sa
nta

 An
a e

liza

  G
ran

de
 Plag

e

    
    

Hon
da

rtz
a N

ag
us

ia

  P
alm

ier

    
    

Pa
lm

on
do

a

  T
uli

pie
rs

    
    

Tu
lip

on
do

ak

  C
èd

res

    
    

Ze
dro

ak

  B
elc

en
ia

    
    

Belt
ze

ne
a

  V
ille

    
    

Hiri 
Barn

ea

  C
as

a E
sp

ere
nz

a

  G
are

 SNCF

    
    

SN
CF G

elt
ok

ia

  I
run

 Fe
rm

in 
Calb

eto
n 

Ligne
Linea

22 TARIFS ET INFORMATIONS 
PREZIOAK ETA INFORMAZIOAK

HALTE ROUTIÈRE / AUTOBUS GELTOKIA
Bd. du Commandant Passicot,  

64500 Saint-Jean-de-Luz (face à la gare SNCF)
Passicot Komandantearen bulebarra,  

64500 Donibane Lohizune (SNCF geltokiaren parean)Ve
rs

io
n 

du
 0

9/
07

/2
01

8

C
ré

a:
  

  i
nf

o@
iz

ee
co

m
.c

om

 Course également accessible aux scolaires, du lundi au vendredi, 
sur présentation de leur abonnement scolaire Hegobus.

 Ibilaldia eskola ikasleei ere irekia da, astelehenetik ostiralera, 
Hegobusen eskolako harpidetza erakutsiz.

Horaires sur réservation au 

Réservez jusqu’à la veille avant 18h pour un transport du 
mardi au vendredi. Jusqu’au vendredi avant 18h pour un 
transport le lundi.

Autobusa geldituko da ordu hauetan erreserba eginez: 	

Erreserba egin dezakezu bezpera arten (18:00ak aintzin) 
asteartetik ostiral arteko bidaia batentzako. Ostiral arte 
(18:00ak aintzin) asteleheneko bidaia batentzako. 

Consultez l’intégralité des horaires de la ligne sur
Lineako ordutegi oro hemen ikus

www.hegobus.com

Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés. / Linea hau ez da ibiltzen ez igandetan ez besta egunetan.

31 2
2320 21

21 21212121

Helb
arr

un

Z. A
. Li

zar
dia

    L
iza

rdia A
.E.

Pon
t N

oir
 / Z

ub
i Belt

za

Ibarr
un

Artz
irin

Ser
res

Ur B
idea

Lan
azi

a L
arr

e L
ore

Lur
 Ed

er

Chan
tac

o  L
P A

rru
e

     
     

 Xant
ako

 Arru
e L

P

Xan 
Ithu

rria

     G
ant

xik
i

Ithu
rra

ldea

Lac
 Base

 de Lo
isir

s 1

     A
int

zira
 Aisia

ldi-g
une

a 1

Ithu
rral

dea

Lac
 Nava

rre 

     N
afa

rro
ako

 Aint
zira

Lac
 Base

 de Lo
isir

s 2

      
Aint

zira
 Aisia

ldi-g
une

a 2

Quar
tier

 du La
c 1

      
Aint

zira
 Auzo

a 1

Eco
le d

’Amotz
   

   A
motze

ko
 Esko

la

Lot
. Es

tek
ore

na

Fro
nto

n   

     
Pilota 

Plaz
a

Cher
che

bruit
   

     
Herb

uru
aSAINT-JEAN-DE-LUZ

Halte Routière
Autobus Geltokia

22
SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE

Pont d’Amotz
Amotzeko Zubia

22
SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE

Quartier du Lac 2
Aintzira Auzoa 2

22
AINHOA

Dantxaria
Dantxarinea

22

    
    

Ligne Bayonne <> Hendaye
Linea Baiona <> Hendaia

 

AINHOA / AINHOA Dantxaria / Dantxarinea   - 09:31 - 13:05 - - 18:06

SAINT-PÉE-SUR-NIVELLE
SENPERE

Cherchebruit / Herburua  - 09:41 - 13:15 - - 18:16

Pont d’Amotz / Amotzeko Zubia 07:43 09:43 11:18 13:17 - - 18:18

Ecole d'Amotz / Amotzeko Eskola 07:44 09:44 11:19 13:18 - - 18:19

Lac Navarre / Nafarroako Aintzira 07:52 09:52 11:27 13:26 - - 18:27

Quartier Lac 2 / Aintzira Auzoa 2 07:55 09:55 11:30 13:29 14:50 16:05 18:30

Ithurraldea 07:56 09:56 11:31 13:30 14:51 16:06 18:31

Xan Ithurria Gantxiki 08:00 10:00 11:35 13:34 14:55 16:10 18:35

Ibarrun 08:05 10:05 11:40 13:39 15:00 16:15 18:40

Z.A. Lizardia / Lizardia A.E. 08:06 10:06 11:41 13:40 15:01 16:16 18:41

Helbarrun 08:11 10:11 11:46 13:45 15:06 16:21 18:46

ASCAIN / AZKAINE
Lur Eder 08:15 10:15 11:50 13:49 15:10 16:25 18:50

Serres 08:17 10:17 11:52 13:51 15:12 16:27 18:52

SAINT-JEAN-DE-LUZ
DONIBANE LOHIZUNE

Chantaco  LP Arrue / Xantako  Arrue LP 08:20 10:20 11:55 13:54 15:15 16:30 18:55

Ur Bidea 08:23 10:23 11:58 13:57 15:18 16:33 18:58

Halte Routière / Autobus Geltokia 08:27 10:27 12:02 14:01 15:22 16:37 19:02

hegobus.mybus.io

Découvrez les horaires en temps réel, achetez 
et compostez votre ticket depuis votre mobile.

Ezagutu denbora errealean ordutegiak,  
eta erosi gure txartela konposta  
zure mugikorrean.

Téléchargez l’application

pour

Pays Basque


